
Zarządzenie 691/PMS/08 
Prezydenta Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 21 lutego 2008r. 
 

w sprawie  powołania Komisji do rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
programów zdrowotnych objętych  Programem  ochrony zdrowia na 2008r. 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 159, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, 
Nr 116 poz. 1203,  Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz.1337)  oraz § 11 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
13 lipca 1998r. (Dz. U. Nr 93, poz. 592) w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na programy 
zdrowotne. zarządzam co następuje : 

 
§ 1.1.Powołuję komisję ds. oceny, porównania i wyboru ofert złoŜonych  w konkursie na 
realizację następujących programów zdrowotnych  objętych Programem  ochrony zdrowia na 
2008r. : 
1)  badań mammograficznych przeznaczone środki w wys.  75.000,00 zł. 

 ur.01.01.1959r. – 31.12.1967r.    
2) profilaktyki szyjki macicy, przeznaczone środki w wys.  20.000,00 zł. 

 ur.01.01.1942r. – 31.12.1948r.   
3) profilaktyki chorób tarczycy, przeznaczone środki  w wys. 45.000,00 zł. 

 ur.01.01.1938r. – 31.12.1972r.   
4) profilaktyki chorób gruczołu krokowego, przeznaczone środki w wys.  20.000,00zł. 

 ur.01.01.1938r. – 31.12.1967r.   
5) profilaktyka gru źlicy i chorób płuc, przeznaczone środki w wys.  15.000,00 zł. 

 ur.01.01.1947r. – 31.12.1962r.   
6) profilaktyka  wad postawy przeznaczone środki w wys.  20.000,00 zł. 

u uczniów klas pierwszych                              
7) profilaktyka osteoporozy przeznaczone środki w wys. 15.000,00 zł. 

 u osób po 40 roku Ŝycia:  
 ur.01.01.1947r. – 31.12.1967r.                                  

8) profilaktyka zaburzeń odŜywiania przeznaczone środki w wys. 30.000,00 zł. 
 u dzieci   
uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów    

9) profilaktyka jaskry, przeznaczone środki w wys.  10.000,00 zł. 
 ur.01.01.1942r. – 31.12.1967r.    

10) profilaktyka chorób naczyniowych  OUN przeznaczone środki w wys. 24.340,00zł. 
badania  UDP tętnic zewnątrzczaszkowych  
ur.01.01.1942r. – 31.12.1972r.  

11) profilaktyka chorób naczyniowych przeznaczone środki w wys. 10.000,00 zł.    
 po 35 roku Ŝycia  (badanie  gospodarki lipidowej )  
ur.01.01.1948r. – 31.12.1972r.  

12) profilaktyki jelita grubego  przeznaczone środki w wys.  5.000,00 zł.        
 osób po 50 roku Ŝycia (kał na krew ukrytą)   
  ur. 01.01.1943r - 31.12.1958r.   

 
2. W skład komisji, o której mowa w ust.1, wchodzą : 
1) Iwona Szweda  - kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych 

i Zdrowia, 



2) Beata Józefowicz  - referent Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw 
Socjalnych i Zdrowia, 

3) Maja Mro Ŝek-Dobber - referent Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw 
Socjalnych i Zdrowia, 

4) Gabriela Tomik   - inspektor Wydziału Zamówień Publicznych, 
5) Maciej Pająk  - radca prawny UM 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej 
Spraw Socjalnych i Zdrowia.   
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  
 
 PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej,  
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 


